SANTA ELENA (Colegio) del Proyecto Especial CHAVIMOCHIC, ejecutado por 
Administración Directa, que comprende de CINCO (05) Volúmenes conforme se detalla en el 
sexto considerando de la presente Resolución, que arroja un costo final de obra ascendente a la 
suma de SI. 102,830.24 (CIENTO DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y 24/100 
NUEVOS SOLES), no existiendo saldo alguno por tratarse de una obra ejecutada por 
Administración Directa, según el detalle siguiente : 

PRP-SUPUESTO ANALÍTICO FINAL 
(Costo Final de Obra) 

DREN PRINCIPAL DV - SANTA ELENA (COLEGIO - PROLONGACIÓN)